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Miniatura Nr-art.
= 7-4595
= 7-4596

= 7-4597
= 7-4598

Opis

Pojemniki na szkietka podstawowe, kolorowe

Simport

Karta katalogowa

Pojemniki przeznaczone do bezpiecznego i higienicznego przechowywania lub
transportowania szkietek o wymiarach 76 x 26 mm. Posiadajg 20 numerowanych miejsc.
Wyposazone w przezroczysta pokrywke utatwiajgca identyfikacje szkietek z zewnatrz.

Nazwa

Pojemnik na szkietka

Pojemnik na szkietka

Pojemnik na szkietka

Pojemnik na szkietka

Kolor

niebieski

zielony

biaty

26tty

Liczba miejsc

20 miejsc

20 miejsc

20 miejsc

20 miejsc

Pojemniki przeznaczone do bezpiecznego i higienicznego przechowywania lub transportowania szkietek o wymiarach 76 x 26

mm. Posiadaja 20 numerowanych miejsc. Wyposazone w przezroczysta pokrywke utatwiajagca identyfikacje szkietek z
zewnatrz. Dostepne w 4 kolorach. Moga by¢ ustawiane pietrowo.
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